ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	23 сентября 2021 года
	№
	 31/4-4

г. Ершов

Об освобождении Степаненко  Т.В. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 884 с правом решающего   голоса
    В соответствии с  пунктом «г» части 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
          1. Освободить Степаненко Татьяну Васильевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 884 с правом решающего   голоса.
           2. Направить настоящее  решение  в участковую избирательную комиссию избирательного участка    № 884.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря   территориальной избирательной  комиссии  Головатову О.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                                  Г.Н.Гречишников

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                  О.В.Головатова